
 

 

 

 
 

PRIENŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

SOCIALINĖS PARAMOS SKYRIUS 

 
Biudžetinė įstaiga, Laisvės a. 12, LT-59126 Prienai,  

tel. (8 319) 61 161, el. p. soc.rupyba@prienai.lt  

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 288742590 

______________________________________________________________________________ 

Prienų rajono savivaldybės tarybai 

 

 

SPRENDIMO „DĖL G. R. APGYVENDINIMO IR IŠLAIKYMO PRIENŲ RAJONO 

JIEZNO PARAMOS ŠEIMAI CENTRE PRATĘSIMO“ PROJEKTO AIŠKINAMASIS 

RAŠTAS 

 

2022-08-16 

 

Sprendimo projekto tikslai ir uždaviniai: 

Pratęsti G. R. apgyvendinimo ir išlaikymo Prienų rajono Jiezno paramos šeimai centre 

laikotarpį nuo 2022 m. rugsėjo 8 d. iki 2023 m. birželio 30 d.  

2017 m. rugsėjo 4 d. Prienų rajono apylinkės teismo sprendimu G. R. nustatyta nuolatinė 

globa. Jiezno paramos šeimai centro globotinei 2022 m. rugsėjo 8 d. sukanka 18 metų. Mergaitė 

mokosi Karaliaus Mindaugo profesinio mokymo centre gyvūnų priežiūros specialybės II kurse ir 

bendrojo lavinimo mokyklos 12 klasėje. G. R. prašo pratęsti jos apgyvendinimą ir išlaikymą Prienų 

rajono Jiezno paramos šeimai centre iki 2023 m. birželio 30 d., t. y. kol ji baigs bendrojo lavinimo 

mokyklą. 

Siūlomos teisinio reguliavimo nuostatos: 

Lietuvos Respublikos išmokų vaikams įstatymo 11 straipsnio 2 dalis,  Socialinės globos 

normų aprašo, patvirtinto Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos ir darbo ministro 2007 m. vasario 

20 d. įsakymu Nr. A1-46 „Dėl Socialinės globos normų aprašo patvirtinimo“, 1 priedas. 

Laukiami rezultatai: 

Patvirtinus sprendimo projektą G. R. apgyvendinimas ir išlaikymas Prienų rajono Jiezno 

paramos šeimai centre bus pratęstas iki 2023 m. birželio 30 d. 

Lėšų poreikis ir šaltiniai: 

Papildomų lėšų iš Prienų rajono savivaldybės biudžeto nereikės. 

Kiti sprendimui priimti reikalingi pagrindimai, skaičiavimai ar paaiškinimai: 

Nėra. 

Lyginamasis variantas: 

Nėra. 

 

 

Vedėja  Sandra Mekionienė 


